FK2

114 Avenue des Chassens
13120 GARDANNE

Siret : 83430757100010 Code Naf : 4791A
Urssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule :
N° SS:

Emploai :
Catégorie:
Niveau :

Entrée:
Ancienneté :

Convention collective :

00001
273101304102320

Préparatrice de commande
A
Maitrisant

24/01/2018
7 anset 2 mois 24/01/2018

Entreprisesdu commer ce a distance

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mars 2025

Madame Noémie DAL MASSO
30 Rue de Francois

Apt 112

13120 GARDANNE

FK2

Charges patronales

Salaire de base

Temps partiel thérapeutique (MP) (50%) 060125-190125
Temps partiel thérapeutique (MP) (50%) 030225-120225
Absence compléte

Absence maladie professionnelle 010325-310325

prolongation

Indemnités complémentaires

1JSS brutes

Ajustement du net
Prime de 13e mois mensuelle

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociae -
- Incap. Inval. Décés
- Santé

Complémentaire
Complémentaire

Mal. Mat. Inval. Décés

Accidentsdu travail & mal. professionnelles

Retraite

Sécurité Sociale plafonnée
Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par I'employeur

CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale
Montant net social

Net areporter avant |.R.
dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS

Net reporté

Taux non personnalisé

- 618.51
3925.00

- 618.51
-618.51
- 618.51

-434.77
-434.77

175.64
-679.31

-12.09

0.00

Taux A déduire

11.8942

11.8942
11.8942
11.8942

0.4400
4.4750

6.9000
0.4000
4.0100

6.8000
2.9000

0.0000

416.30
333.04
1804.00

1557.75
246.25

618.51

-272
175.64

- 42.68
-247
- 24.80

- 29.56
-12.61

60.80

679.31

0.00

679.31

A payer

1804.00

1804.00

130.83

- 618.51
- 618.51
3925.00
- 618.51

- 618.51
- 618.51
- 618.51
- 618.51
- 618.51

- 618.51

7.0000
0.4400
4.4750
1.4400

8.5500
2.0200
6.0100
3.4500
4.3000

1.6460

-43.30
-272
175.64
-8.91

-52.88
-12.49
-37.17
-21.34
- 26.60

-10.19

308.06

268.10

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel - 63.00 - 618.51 2 405.65 - 516.28 268.10 - 35041 - 35041 - 356.30
Annuel 156.34 2527.11 10 255.65 2024.75 936.95 3 464.06 3 464.06 667.92
Acquis 31.00 25.00 s .
Pris 15.00 Net reporte: - 679.31 euros
Solde 16.00 25.00 Paiement |e 31/03/2025 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	Noémie DAL MASSO 03/2025

