BULLETIN DE SALAIRE

Période: Mars 2025

Siret: **83430757100010** Code Naf: **4791A** Urssaf/Msa: **937000002063926659**

 $Matricule:\ 00001$

 $N^{\circ} SS: 273101304102320$

Emploi : Préparatrice de commande

Catégorie : A

Niveau: Maîtrisant

30 Rue de François

Madame Noémie DAL MASSO

Apt 112

13120 GARDANNE

Entrée : 24/01/2018 Ancienneté : 7 ans et 2 mois 24/01/2018

Convention collective : Entreprises du commerce à distance

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales		
Salaire de base	151.67	11.8942		1 804.00			
Temps partiel thérapeutique (MP) (50%) 060125-190125 Temps partiel thérapeutique (MP) (50%) 030225-120225 Absence complète Absence maladie professionnelle 010325-310325	- 35.00 - 28.00 - 151.67	11.8942 11.8942 11.8942	416.30 333.04 1 804.00			_	
prolongation Indemnités complémentaires IJSS brutes			1 557.75	1 804.00			
Ajustement du net Prime de 13è mois mensuelle Salaire brut			246.25 618.51	130.83			
Santé Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès Complémentaire - Incap. Inval. Décès	- 618.51	0.4400	- 2.72			7.0000 - 43.30 0.4400 - 2.72	
Complémentaire - Santé Accidents du travail & mal. professionnelles Retraite	3 925.00	4.4750	175.64		3 925.00	4.4750 175.64 1.4400 - 8.91	
Sécurité Sociale plafonnée Sécurité Sociale déplafonnée Complémentaire Tranche 1 Famille Assurance chômage	- 618.51 - 618.51 - 618.51	6.9000 0.4000 4.0100	- 42.68 - 2.47 - 24.80		- 618.51 - 618.51 - 618.51	8.5500 - 52.88 2.0200 - 12.49 6.0100 - 37.17 3.4500 - 21.34 4.3000 - 26.60	
Autres contributions dues par l'employeur Autres contributions dues par l'employeur CSG déduct. de l'impôt sur le revenu CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu Exonérations de cotisations employeur	- 434.77 - 434.77	6.8000 2.9000	- 29.56 - 12.61		- 618.51	1.6460 - 10.19 308.06	
Total des cotisations et contributions			60.80			268.10	
Réintégration fiscale Montant net social	175.64 - 679.31						
Net à reporter avant I.R. dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	- 12.09		679.31				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux non personnalisé	0.00	0.0000	0.00				
Net reporté			679.31				
Heures Heures suppl. Brut Plat		^	Ch. patronales			Allègements	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements		
Mensuel	- 63.00		- 618.51	2 405.65	- 516.28	268.10	- 350.41	- 350.41	- 356.30		
Annuel	156.34		2 527.11	10 255.65	2 024.75	936.95	3 464.00	3 464.06	667.92		
	Congés N-1	Congés N									
Acquis	31.00	25.00					Net reporté : - 679.31 euros				
Pris	15.00						110110	por te 0/9	.51 curos		
Solde	16.00	25.00					Paiement le 31/03/2025 par Chèque				
ъ .											

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr